

Personale-Service HumanizeR ApS

Sportono Allé 12, 2. sal

2630 Tåstrup

CVR-nummer 34599742

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2018

Michael Peter Weibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Personale-Service HumanizeR ApS
Sportono Allé 12, 2. sal
2630 Tåstrup

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
CVR-nummer: 34599742
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Allan Clausen
Michael Peter Weibel
Kjeld Viktor Albrechtsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HumanizeR ApS er et dansk ejet landsdækkende vikar og rekrutteringsbureau.

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde og facilitere arbejdskraft til private og offentlige organisationer.

Selskabet arbejder bredt med rekruttering, vikarassistance og HR konsulentytelser. Kunderne udgøres af private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et driftsresultat før skat på DKK 1.546.440.

Dette anses som værende et acceptabelt resultat set i forhold til, at resultatet inkluderer omkostninger til fortsat udbygning af vores driftskapacitet uden for hovedstaden.

Den samlede bruttofortjeneste er steget med TDKK 2.479 sammenlignet med sidste regnskabsår, svarende til en vækst på 40,2 %. Udviklingen i bruttofortjenesten skyldes primært vækst i salget af vikarydelser og rekrutteringer.

I det nye regnskabsår 2018/2019 forventes selskabet at fortsætte med betydelige vækstrater båret af naturlig vækst, i de, i sidste år etablerede produktionsenheder. Selskabet forventer ikke yderligere produktionsenheder, da selskabets elektroniske fokus har bevist sit værd ved, at kunne være landsdækkende uden yderligere enheder.

Likviditetsmæssige forhold

Ledelsen styrer fortsat efter at bibeholde en positiv likviditetsreserve.

| Note | Resultatopgørelse | 2017/18 DKK | 2016/17 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Perioden 1. oktober - 30. september | | |
| | Nettoomsætning | 64.878.893 | 46.827 |
| | Vareforbrug | -53.840.366 | -38.987 |
| | Andre eksterne omkostninger | -2.401.157 | -1.682 |
| | Bruttofortjeneste | 8.637.369 | 6.158 |
| 1 | Personaleomkostninger | -7.041.344 | -5.155 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -28.277 | -23 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.567.748 | 980 |
| | Finansielle indtægter | 29.680 | 0 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -50.988 | -33 |
| | Resultat før skat | 1.546.440 | 948 |
| 3 | Skat af årets resultat | -373.479 | -222 |
| | Årets resultat | 1.172.961 | 726 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Foreslået udbytte | 1.150.000 | 700 |
| | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 0 | 475 |
| | Overført resultat | 22.961 | -449 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.172.961 | 726 |

| Note | Balance | 2017/18 DKK | 2016/17 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|-------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. september | | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 93.028 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 93.028 | 0 |
| | Indretning af lejede lokaler | 39.513 | 45 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.056 | 62 |
| | Materielle anlægsaktiver | 83.569 | 106 |
| | Deposita | 150.148 | 111 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 150.148 | 111 |
| | Anlægsaktiver i alt | 326.744 | 217 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.508.472 | 6.960 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 9 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 3.670 | 111 |
| | Tilgodehavender | 11.512.142 | 7.079 |
| | Likvide beholdninger | 1.724.599 | 1.757 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 13.236.741 | 8.836 |
| | Aktiver i alt | 13.563.485 | 9.053 |

| Note | Balance | 2017/18 DKK | 2016/17 1.000 DKK |
|------|---|-------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. september | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | 68.862 | 46 |
| | Foreslået udbytte | 1.150.000 | 700 |
| | Egenkapital i alt | 1.298.862 | 826 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 25.830 | 5 |
| | Hensatte forpligtelser | 25.830 | 5 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 363.887 | 229 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser | 363.887 | 229 |
| | Kreditinstitutter | 57.319 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 35 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 80 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 229.436 | 0 |
| | Anden gæld | 11.553.152 | 7.877 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 11.874.906 | 7.992 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 12.264.623 | 8.227 |
| | Passiver i alt | 13.563.485 | 9.053 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2017/18 DKK | 2016/17 1.000 DKK |
|--|-----------------------------|------------------|----------------------|
| Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september | | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 80.000 | 80 |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat, primo | 45.900 | 495 |
| | Aconto udbytte | 0 | -475 |
| | Årets overførte resultat | 22.961 | 26 |
| | Overført resultat | 68.862 | 46 |
| | Foreslået udbytte, primo | 700.000 | 0 |
| | Aconto udbytte | 0 | 475 |
| | Udbetaling af udbytte | -700.000 | -475 |
| | Udbytte for regnskabsåret | 1.150.000 | 700 |
| | Foreslået udbytte | 1.150.000 | 700 |
| | Egenkapital i alt | 1.298.862 | 826 |

| Noter | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 6.249.596 | 4.568 |
| Pensioner | 339.592 | 253 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.826 | 35 |
| Øvrige personaleomkostninger | 394.329 | 298 |
| Personaleomkostninger i alt | 7.041.344 | 5.155 |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | 178 | 132 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | 50.988 | 30 |
| Finansielle omkostninger i alt | 50.988 | 33 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 352.946 | 222 |
| Regulering af udskudt skat | 20.533 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 373.479 | 222 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 5 Eventualforpligtelser | | |

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Handels- og investeringsselskabet af 4.8.2014 A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

| Noter | 2017/18 | 2016/17 |
|--------------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter som løber over 6-7 måneder, med en samlet lejeforpligtelse på TDKK 277.

Selskabet har indgået leasingkontrakter som løber over 12 måneder, med en samlet leasingforpligtelse på TDKK 118.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
